בית משפט השלום בקריות
ת"פ 42499-05-23 מדינת ישראל נ' פלוני(עציר)

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
מדינת ישראל בעניין:
המאשימה
נגד
פלוני (עציר) הנאשם

גזר דין

כתב אישום מתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות איזמים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (**להלן: "חוק העונשין"**) ועבירה של היזק לרכוש במזיד - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המתלוננת היא אמו של הנאשם ומתגוררת עמו בנהריה. הגברת ס' היא אחות הנאשם ושהתה בבית בעת קרות חלק מהאירועים מושא כתב האישום.

4 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו של הנאשם מיום 11.5.23

2 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם שלא יעבור הנאשם עבירה בה הורשע בתיק זה ויורשע בה.

בנסיבות תיק זה לא מצאתי לנכון להשית על הנאשם קנס כספי או פיצוי כספי.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ד סיוון תשפ"ג, 13 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.